
 
VÝSLEDKOVÁ LISTINA MČR 2005 

                                                                      
 
 Název soutěže   :  MČR VPu stand. a libovolná - MC do 300 m           
 Pořadatel       :  0019  Boletice N/L 
 Datum konání    :  27.08.2005 
 Hlavní rozhodčí :  Bílek Lubomír ing.    č : A0008   
 Kategorie       :  muži  
 
------------------------------------------------------------------------------------- 
 Poř. Jméno závodníka    rok  Průk. čís.  Položky 
 záv.                    nar.       SSK   1.  2.     3.  4.  5.     6.  7. 
------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Disciplína : VPu-MC St do 300 m 
 
  1 Jirásko Vladimír     1964 00328 0035  79  98 177 20  20  40 80  80  80 160 417 M 
  2 Tóth Josef           1943 00578 0171  84  91 175 20  20  40 80  80  70 150 405 M 
  3 Rájek Werner JuDr.   1942 03196 0396  81  84 165 20  20  30 70  80  80 160 395 M 
  4 Hejzlar Otakar       1940 14699 0862  90  96 186 20  20  40 80  40  80 120 386 1 
  5 Skalický Vladimír    1957 14924 0554  84  92 176 20  10  38 68  78  60 138 382 1 
  6 Kameník Pavel        1974 26910 0262  74  73 147 20  20  40 80  80  60 140 367 2 
  7 Koblížek Vlastimil   1954 29577 0862  85  88 173 20  20  40 80  40  70 110 363 2 
  8 Kalabus Stanislav    1961 33818 0392  91  89 180 20  20  40 80  20  80 100 360 2 
  9 Dvořák Ivan          1947 01748 0297  72  86 158 10  10  30 50  80  70 150 358 2 
 10 Horák Vladimír       1951 05278 0862  70  87 157 20  20  30 70  40  80 120 347 2 
 11 Kratochvíl Karel     1953 23635 0171  77  94 171 20  20  40 80  20  70  90 341 2 
 12 Gregor Jan           1971 01132 0019  77  87 164 20  10  40 70  20  80 100 334 3 
 13 Knap Oldřich         1943 32512 0862  81  86 167 20  20  40 80  20  60  80 327 2 
 14 Gregor Miloslav      1944 01133 0019  60  81 141 20   0  40 60  40  80 120 321 3 
 15 Boháček Zdeněk       1973 01139 0019  64  77 141 20  20  40 80  20  70  90 311 3 
 16 Pinkas Petr          1957 25306 0062  69  86 155 20   0  40 60  20  70  90 305 3 
 17 Ulrich Pavel         1966 19999 0262  83  82 165 10  20  30 60   0  60  60 285 - 
 18 Herzog Antonín       1954 28431 0843  17  76  93 20  20  40 80  60  50 110 283 - 
 19 Fürst Václav ing.    1943 02285 0271  51  36  87  0   0   0  0   0  40  40 127 - 
 
Disciplína : VPu-MC Li do 300 m 
 
  1 Kováč Juraj          1951 05959 0035  85  98 183 20  20  40 80  80  80 160 423 M 
  2 Skalický Vladimír    1957 14924 0554  94  97 191 10  20  40 70  60  80 140 401 1 
  3 Tóth Josef           1943 00578 0171  85  95 180 20  20  40 80  60  80 140 400 M 
  4 Faikl Zdeněk         1959 35728 0092  88  97 185 20  10  40 70  60  80 140 395 1 
  5 Kalabus Stanislav    1961 33818 0392  88  98 186 20  20  40 80  40  80 120 386 1 
  6 Šefránek Miloslav    1944 00575 0171  90  84 174 10  20  20 50  80  80 160 384 1 
  7 Faltejsek Miloslav   1954 16389 0006  85  91 176 20  20  40 80  40  80 120 376 1 
  8 Papež Miroslav       1956 05483 0035  78  83 161 20  10  40 70  60  80 140 371 2 
 20 Kadlec Jiří          1960 13671 0325  78  86 164 10   0  30 40  80  80 160 364 2 
 20 Kratochvíl Karel     1953 23635 0171  83  91 174  0  20  40 60  80  50 130 364 2 
 22 Ulrich Pavel         1966 19999 0262  81  89 170 20  10  40 70  40  80 120 360 2 
 23 Balounek Jindřich    1980 20237 0862  75  84 159 20  20  30 70  40  80 120 349 2 
 24 Koblížek Vlastimil   1954 29577 0862  88  99 187 10  20  40 70  80   0  80 337 2 
 25 Fürst Václav ing.    1943 02285 0271  81  97 178 20  20  40 80  20  50  70 328 2 
 26 Lexa Václav          1947 35755 0127  80  83 163 20   0  40 60  40  60 100 323 3 
 27 Rosický Lumír        1956 30602 0862  52  64 116 20  20  20 60  60  80 140 316 3 
 28 Krejčíř Antonín      1975 35293 0006  84  87 171 10  20  30 60  40  40  80 311 3 
 29 Pinkas Petr          1957 25306 0062  68  50 118  0   0   0  0 100  80 180 298 - 
 30 Macháňová Marcela    1978 35360 0862  52  77 129 10  10   0 20  60  80 140 289 - 
 31 Horák Jiří           1954 18270 0171  90  88 178 20  10  10 40  40  20  60 278 - 
 32 Markup Emil          1960 14192 0035  62  73 135  0   0  10 10  40  70 110 255 - 
 33 Markupová Pavla      1988 34860 0035  44  67 111 10   0  30 40  40  40  80 231 - 
 34 Smělý Vladimír       1944 34369 0127  28  68  96 10  10  20 40  40  40  80 216 - 
 35 Markup Emil ml.      1991 34859 0035  50  58 108 10  10  10 30   0  70  70 208 - 
 



VÝSLEDKOVÁ LISTINA MČR 2005 
DRUŽSTVA 

 
 
------------------------------------------------------------------------------------- 
 Jméno závodníka     rok   Průk. čís.   Položky 
 a družstvo          nar.      SSK     1.   2.    3.   4.   5.   6.   7.      VT 
------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Disciplína : VPu-MC Li do 300 m 
 
 Papež Miroslav         56  05483  0035    78   83    20   10   40    60   80  371 2 
 Kováč Juraj            51  05959  0035    85   98    20   20   40    80   80  423 M 
 Družstvo : SSKP Praha 5 0035-I                            nástřel :    794 bodů – 1. 
 Šefránek Miloslav      44  00575  0171    90   84    10   20   20    80   80  384 1 
 Tóth Josef             43  00578  0171    85   95    20   20   40    60   80  400 M 
 Družstvo : SSKP Holešov 0171-I                            nástřel :    784 bodů – 2. 
 Rosický Lumír          56  30602  0862    52   64    20   20   20    60   80  316 3 
 Balounek Jindřich      80  20237  0862    75   84    20   20   30    40   80  349 2 
 Družstvo : SSK Combat S.0862                              nástřel :    665 bodů – 3. 
 Horák Jiří             54  18270  0171    90   88    20   10   10    40   20  278 - 
 Kratochvíl Karel       53  23635  0171    83   91     0   20   40    80   50  364 2 
 Družstvo : SSKP Holešov 0171-II                           nástřel :    642 bodů – 4. 
 Smělý Vladimír         44  34369  0127    28   68    10   10   20    40   40  216 - 
 Lexa Václav            47  35755  0127    80   83    20    0   40    40   60  323 3 
 Družstvo : SSK Poldi Kladno 0127                          nástřel :    539 bodů – 5. 
 Markup Emil ml.        91  34859  0035    50   58    10   10   10     0   70  208 - 
 Markupová Pavla        88  34860  0035    44   67    10    0   30    40   40  231 - 
 Družstvo : SSKP Praha 5 0035-II                           nástřel :    439 bodů – 6. 
 
Disciplína : VPu-MC St do 300 m 
 
 Kratochvíl Karel       53  23635  0171    77   94    20   20   40    20   70  341 2 
 Tóth Josef             43  00578  0171    84   91    20   20   40    80   70  405 M 
 Družstvo : SSKP Holešov 0171                              nástřel :    746 bodů – 1. 
 Horák Vladimír         51  05278  0862    70   87    20   20   30    40   80  347 2 
 Hejzlar Otakar         40  14699  0862    90   96    20   20   40    40   80  386 1 
 Družstvo : SSK Combat s.0862-I                            nástřel :    733 bodů – 2. 
 Boháček Zdeněk         73  01139  0019    64   77    20   20   40    20   70  311 3 
 Rájek Werner JuDr.     42  03196  0396    81   84    20   20   30    80   80  395 M 
 Družstvo : Ústecké KS                              nástřel :    706 bodů – 3. 
 Knap Oldřich           43  32512  0862    81   86    20   20   40    20   60  327 2 
 Koblížek Vlastimil     54  29577  0862    85   88    20   20   40    40   70  363 2 
 Družstvo : SSK Combat S.0862-II                           nástřel :    690 bodů – 4. 
 Gregor Miloslav        44  01133  0019    60   81    20    0   40    40   80  321 3 
 Gregor Jan             71  01132  0019    77   87    20   10   40    20   80  334 3 
 Družstvo : SSK Boletice 0019                              nástřel :    655 bodů – 5. 
 Herzog Antonín         54  28431  0843    17   76    20   20   40    60   50  283 - 
 Pinkas Petr            57  25306  0062    69   86    20    0   40    20   70  305 3 
 Družstvo : Královéhradecké KS                      nástřel :    588 bodů – 6. 
 
Poznámka:  
V rámci projednávání proběhlého MČR zjistila STK, že při zpracování výsledkové listiny družstev 
došlo k porušení Prováděcí směrnice pro MČR MC do 300 m a propozic MČR MC do  300 m 2005 - 
složení družstev bylo v rozporu s výše uváděnou Prováděcí směrnicí a propozicemi a proto se 
výsledky těchto družstev z výsledkové listiny vypouštějí. Jedná se o tato družstva: 
Disciplína Vpu-MC Li do 300 m 
Družstvo SSK 0554 (Kalabus Stanislav – SSK 0392 
   Skalický Vladimír – SSK 0554) 
 
Družstvo SSK 0006 (Koblížek Vlastimil – SSK 0862 
   Faltejsek Miloslav – SSK 0006) 



Disciplína Vpu-MC St do 300 m 
Družstvo SSK 0554 (Kalabus Stanislav – SSK 0392 
   Skalický Vladimír – SSK 0554) 
 


